
Hallenspielplan  Brake, SH Kultur- und Sportzentrum  ( 813045 )
Philosophenweg
26919   Brake

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 07.09.2025 15:00 Regionsklasse
M

SV Brake Elsflether TB III 32:20

So. 21.09.2025 16:00 Regionsklasse
M

SV Brake SG STV/VfL Wilhelmshaven 25:21

Sa. 27.09.2025 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

SV Brake

HG Bremerhaven

JSG Wilhelmshaven III

SVGO Bremen II

JSG Wilhelmshaven III

SV Brake

JSG Wilhelmshaven III

SVGO Bremen II

HG Bremerhaven

SV Brake

SVGO Bremen II

HG Bremerhaven

0:11

6:2

6:2

11:4

21:1

0:15

Sa. 01.11.2025 15:00 Regionsklasse
M

SV Brake TuS Esens 35:22

So. 16.11.2025 15:00 Regionsklasse
M

SV Brake DSC Oldenburg II 32:26

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 17.01.2026 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

15:00

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

Regionsklasse
M

SV Brake

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

SV Brake

SV Brake

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

SV Brake

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

SG SV F-fehn… P-fehn III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.02.2026 15:00 Regionsklasse
M

SV Brake HSG Grüppenb…holzberg IV 0:0

So. 01.03.2026 15:00 Regionsklasse
M

SV Brake SG Moorsum II 0:0

Sa. 07.03.2026 15:00 Regionsklasse
M

SV Brake Wilhelmshavener SSV III 0:0



Hallenspielplan  Brake, SH Kultur- und Sportzentrum  ( 813045 )
Philosophenweg
26919   Brake

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.03.2026 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

Anfängerturniere
m/gJE

SV Brake

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

SV Brake

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

SV Brake

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0


