## Hallenspielplan Brake, SH Kultur- und Sportzentrum (813045) Philosophenweg 26919 Brake

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
So. 07.09.2025 15:00	Regionskla M	as <b>S</b> e∕Brake	Elsflether TB III	32:20	
So. 21.09.2025 16:00	Regionskla M	as <b>s</b> ⊌ Brake	SG STV/VfL Wilhelmshaven	25:21	
Sa. 27.09.2025 10:00	Anfängerti	ur <b>⊠</b> ⊌r <b>B</b> rake	JSG Wilhelmshaven III	0:11	
10:30	m/gJE	HG Bremerhaven	SVGO Bremen II	6:2	
11:05		urŋist Wilhelmshaven III	HG Bremerhaven	6:2	
11:35	m/gJE	SVGO Bremen II	SV Brake	11:4	
12:10	Anfängerti m/gJE	urniere JSG Wilhelmshaven III	SVGO Bremen II	21:1	
12:40	Anfängerti m/gJE	SV Brake urniere	HG Bremerhaven	0:15	
	Anfängerti m/gJE	urniere			
	Anfängerturniere m/gJE				
Sa. 01.11.2025 15:00	Regionsklas <b>S</b> # Brake M		TuS Esens	35:22	
So. 16.11.2025 15:00	Regionskla M	as <b>s</b> ⊌ Brake	DSC Oldenburg II	32:26	

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg
Sa. 17.01.2026 10:00	Anfängertur <b>⊠∀rB</b> rake		Mannschaft 2*	0:0
10:30	m/gJE	Mannschaft 3*	Mannschaft 4*	0:0
11:05	m/gJE Anfängertu m/gJE	urnjerenschaft 2*	Mannschaft 3*	0:0
11:35		Mannschaft 4* rniere Mannschaft 2*	SV Brake	0:0
12:10			Mannschaft 4*	0:0
12:40		SV Brake urniere SV Brake	Mannschaft 3*	0:0
15:00			SG SV F-fehn P-fehn III	0:0
	Anfängerturniere m/gJE			
	Anfängert m/gJE	urniere		
	Regionskl M	asse		
Sa. 07.02.2026 15:00	Regionsklas <b>S</b> & Brake M		HSG Grüppenbholzberg IV	0:0
So. 01.03.2026 15:00	Regionsklas <b>3</b> 6/ Brake M		SG Moorsum II	0:0
Sa. 07.03.2026 15:00	Regionskl M	as <b>S</b> ⊌ Brake	Wilhelmshavener SSV III	0:0

## Hallenspielplan Brake, SH Kultur- und Sportzentrum (813045) Philosophenweg 26919 Brake

Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Anfängertur	<b>Si∀rB</b> rake	Mannschaft 2*	0:0
		Mannschaft 4*	0:0
	niernschaft 2*	Mannschaft 3*	0:0
•		SV Brake	0:0
Antangertur	niere Mannschaft 2*	Mannschaft 4*	0:0
Anfängertur m/gJE Anfängertur m/gJE Anfängertur	niere	Mannschaft 3*	0:0
	Anfängertur m/gJE Anfängertur m/gJE Anfängertur m/gJE Anfängertur m/gJE Anfängertur m/gJE	Anfängertur Sier Brake m/gJE Mannschaft 3* Anfängertur Nierenschaft 2* m/gJE Mannschaft 4* Anfängerturniere Mannschaft 2* m/gJE SV Brake Anfängerturniere m/gJE Anfängerturniere m/gJE Anfängerturniere m/gJE Anfängerturniere	Anfängertur SterBrake Mannschaft 2* m/gJE Mannschaft 3* Mannschaft 4* Anfängertur Nermschaft 2* Mannschaft 3* m/gJE Mannschaft 4* SV Brake Anfängerturniere Mannschaft 2* Mannschaft 4* Anfängerturniere Mannschaft 2* Mannschaft 4* Mannschaft 3*